
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE CO REITOR 

ATO DA REITORIA N 017784 198 

L.A 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o Ato da Reitoria n° 1639/98, publicado no DOU. 
de 24.11 98. que concedeu aposentadoria ao servidor JOAQUIM SANTANA CAIXETA, 

. 

	

	acrescentando-lhe a vantagem do Art. 15 da Lei n 1 9.527, de 10.12.97, publicada no D.O.0 
de 11.12.97. 

Brasília-DF, 30 de 	 del99g 

/M".V Á , 

LAURO MORHY 
Reitor 


